

לשכת הרבנות

כפר חב"ד

ב"ה. ערב שבת קדש ויק"פ-החודש ה'תש"פ

הנחיות לשבת קודש

תושבי כפר חב"ד ה' עליהם יחיו

שלום וברכה!

עת מבחן היא לכולנו!

כל אחד מאתנו הוא מנהיג ודמות חינוכית, אם זה כלפי בני משפחתנו, ואם זה בהתעסקות רבים מאתנו בענייני ציבור. גם בעת הזאת מוטלת החובה על כל אחד ואחד לעשות הכל, כדי להמשיך ולשמר את הצביון היהודי והחסידי בהנהגתנו ובהנהגת בני משפחתנו, אם זה בהמשך הטבילה במקוה, בתפילה בציבור או בלימוד התורה – תוך שמירה והקפדה **מוחלטת** על הנחיות גורמי הבריאות (כולל ההנחיות המיוחדות לאלו שהינם בכלל "גורמי סיכון").

עקב ההנחיות המחמירות של גורמי הבריאות, ולאחר התייעצות עם כמה גבאים, להלן כמה פרטים אודות ההנהגה בשבת קודש הבעל"ט:

א. התפילות בבתי הכנסת בכפר יתקיימו במניינים מצומצמים של **עשרה מתפללים בלבד**, תוך שמירה על מרחק מתאים בין אדם לאדם עפ"י ההנחיות. על כל אדם הנכנס לחדר בבית הכנסת לוודא שאין במקום עשרה מתפללים, ורק אז להיכנס למקום להתפלל בו. הדבר נוגע לבריאות הציבור, וגם לעצם היכולת להמשיך לקיים מניינים במקום.

ב. התפילות יתקיימו בחדרים הצדדיים של בתי הכנסת ובעזרת נשים, וכן באוהלים שנבנו בסמיכות לבתי הכנסת על ידי הוועד המקומי. והנני מודה לחברי הוועד וליו"ר ר' שמעון רבינוביץ על בניית האוהלים לתועלת הציבור.

ג. נשים, בנות וילדים קטנים יישארו בבתיהם ולא יבואו לבית הכנסת.

ד. עפ"י הצעת הגבאים יהיו זמני התפילה (בכללות) כדלהלן:

*קבלת שבת מנין א' בכל החדרים בשעה 20: 6.

*קבלת שבת מנין ב' בכל החדרים בשעה 50: 6.

*תהילים ביום הש"ק בשעה 7: 00 או 7: 30 בבוקר.

*שחרית מנין א' בכל החדרים בשעה 9: 00.

*שחרית מנין ב' בכל החדרים בסיום מנין הא'.

*מנחה (גדולה) לאחר תפילת מוסף של מנין הב'.

*מנחה בזמנה בכל החדרים בזה אחר זה – ועפ"י ההנחיות.

ה. היות שהעברת ספרי התורה מבית הכנסת לאוהלים תיעשה דרך מקום שאין לו קורת גג ואינו מחובר לבית הכנסת, ובפרט שספרי התורה לא יהיו מונחים באוהלים בתוך ארון, **יש לקרוא בכל ספר תורה שייצא לאוהלים - ג' קריאות**, ורק לאחמ"כ להחזיר את ספר התורה לארון הקודש בבית הכנסת (ראה בעניין ג' קריאות בכללות, בערוך השולחן סי' קלה סעי' לב, ובשלחן מנחם ח"ה ע' רסט).

- ג' הקריאות יהיו: 1. בשחרית מנין הא'. 2. בשחרית מנין הב'. 3. במנחה (גדולה) לאחר מנין שחרית הב'.

לתפילת מנחה בזמנה יוכלו להוציא שוב ספרי תורה לאוהלים, רק אם יקראו בספר התורה ג' קריאות (של מנחה, בזה אחר זה).

ו. הוצאת ספרי התורה לאוהלים שאינם צמודים לבית הכנסת, תיעשה תוך עטיפת ספרי התורה בטלית.

ז. את התוועדות 'שבת מברכים' יקיים כל אחד בביתו עם בני משפחתו.

ח. יש להישמע להנחיות הגבאים בכל בית כנסת.

על כל אחד ואחד מוטלת החובה לדאוג שילדיו ובני משפחתו יאמרו תהילים ויתפללו כדרוש גם בשבת זו ובימים מורכבים אלו, ויה"ר שנזכה לצאת מן המיצר אל המרחב בגאולה האמיתית והשלימה בקרוב ממש.

בברכה

הרב מאיר אשכנזי

מרא דאתרא כפר חב"ד

